
\

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-III-6/22
Saraj evo, 21.02.2022. godine

Na osnow dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZilaStvu Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br. 20/02, 22102 i 30108), dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni
glasnik BiH br. 39114) i dlana 9., 10. i ll. Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama
Kantonalnog tuiila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019. godine, Glavna
Kantonalna tuZiteljica, donosi:

PLANNABAVKI

KAI\TONALNOG TUZILASTVA KANTONA SARAJEVO U 2022. GODIIU

ehn t.

Ovim Planom nabavki se defini5e koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog
tuZilaiwa Kantona Sarajevo u 2022. godini.

Claa2.

Za potebe Kantonalnog tuZilaitva Kantona Sarajevo t 2022. godint izvrSit 6e se nabavka
sljede6ih roba i usluga:

2. a) ROBE

RED}I
BROJ

PREDI\IET NAEA\'KE SIFR{ JRrl\. PROCIJENJENA
vRIJEDNOST

YRSTA
POSTUPK'
NA.POMENA

OKYIRNI
DATI,TI

POKRETANJA
P(XITT]PKA

VRIJEME
TRAJANJA
UGOVORA

I Nabsvka smane lilerstuie
(godrsnJa preplata na
sEuanc hsopise i nabaYka
struanih kniiga) za potrebe

Kantonalnog n.l,ihl(va
Kr ona Srrsicvo

2221 l mG2 SEutni aasopisi 6 000,m Direkhi
sporazum

lanuar I godina Bud2€/6ll43l

2 Nabavka kancelanjskog
matenjala zi potrebe
Kanronalnog ruzilalwa
Kanlona Salajevo

228m00O-8 Paprmi ili
kartonski regisEatori,
knjigovodstvene kniige,
uvezi, obrasci i dflgr
stampanikancllanjski
matenial

70 000,m Otvoreni
postupak

april-maj 2 godine Bud2€U613400

3 Nabavka rlaog nEtenlala
za rekuce odrlrvanje u

zuati Kantonalnog
tuZilastva Kantona
Sarajevo, ukljuaujuci i

materral koji se nabavl.ja
putem blagajne

3l6tl4lM Eleklnhi
materijali; 195000@l
Gumeni i plastiarr proizvodi;
44115200-l l,raterijal za
vodoinsralacUe i griianje;
39224000'8 Metle i &tke i
razri d.ugi proizvodi;
445000005 Ala! brave,
kUuarvi, sar*e, vijci lanac i
opnge; 4430m0G3
Kablovi, )ic€ i srodni
proizvodi; 441I l4&5 Boje
i zidne obloge

6 000,00 Dirckhi
sporazum

februar I godma BudZer

Nabsvka tonera. karidza i
drum-ovr
(photoc.nduclora) a
Dotrebe Kartonalnos

301251lG5 Tons ta
Iaserske SEmpaarr'faksimil
urcrlaje

40000,m ONoreni
postupak

septembar
decembar

2 godine Budze/61 34 I 2

BosNA r HERcEcovINA IFEDERACITA BosNE I HERcE@vlNE I KANToNALNo rual.Asrvo KANToNA SARAIEVo

Adrclsi R diccva 6, 7l0m Sarajcvo, C.rrr.h: 033/2?fi13, PL.ru: 033/2?6{I I, Urrd tbyrc rrtitdiie: 033/276426, }.L't $1n75.871

Ehr.rotr.3l, polt : kant-tu2@bih.ncr.ba, w.b lrnrk : k-s.rajcvo pmvo6udic ha

lzvoR
FINANSIRANJ A

ftONTO



I tuLilaswE Karbna
Samjevo

Naluvka goriva z2

sluzbena vozila
K0tonalnog turilastva
Kantona Sarajevo

5 000,00 Direkhi
sPomzum dec€mbar

I godina Bud2EV6 I 3500

Nabavka elcktriane
energue za potreb
Kantonalnog u2ilaitva
Kantona Sarajevo

09310000-5
energua

Elektriana 40 000,00 Orvorenr

PostuPak

I godrna BtdrE! 61321 I

7 Nabavka siErog inve ara
za pot ebe Kantonalnog
rurilaSNa Kanlona
Saraievo

4{423000-l Ra.ad proizvodi 6 000,00 Direkuf
sporaanm

februa, I godina Budzet

8 Nab6vka
potrebe
turilaStva

lic€nci a
Kantonalnog

Kantona

4800000G.8 Proglanski
pakeli i informactski sistemr

ONorEni
postupak

seplembar-
decembar

do isporuke Budt€r/ 821300

9 Nabavka kancelarijsko8
namjestaja za Pots€be
Kantonalnog turilaswa
Kantona Samievo

39130000-2 Kancalsnjski
nsmjcataj

6 000,@ Direkmr
sporazrrn

april-maj do isporuke Budrer/ 82 I 300

l0 Nabovka mediciNkog
matErijsla z poEebe

Kantonalnog nrrlalwa
Kantona Samievo

33140000-3 Medicinski
poEosni materijal

4 000,00 DirekEri
sporEzln

februar- man Budi€t/6 I 3400

Nabavka i instalacija
rendgenskog urEdaja 2a

derekciju i pregj€d

F€dmct6 od mcala i

eksploziva za Potrebe
Kantonalnog turilalwa
Kanlona Salaievo

3858200GE Oprema
rendg€Ilsku kontrolu

23 80 000,00 Otvoreni
postupsk

f€bruar-man do isporuke Budlet/ 821300

t1 Nabavka kompjuterske
opreme zz potrebe

Kantonalnog tuzilalNa
Kantona Saraievo

30236&G2 Raz'a
kompjuterska oprema

23 500.00 Owolenl
PostuFk

do isporuke Budze, E2 I 30O

l3 Nabavka sigumosniog sefa

ze poEebe Kantonalmg
ruZilaaNa Kantona
Saraievo

444213004 Sefovi 6 000,00 Direktsi
spoaEuln

man-april do isporuke Budze/ 821300

l1 Nabavks robc za

rEpnzs$ciju 2, porEb.
Ur€da Glavne kantonalnc
tuzteliic. Kanlonalnog
htzilsstvs Kantona
Sarajevo (kaf3, sokovi,
&ievi)

158600004 Kaf4 aaj

srodni proizvod'
5 000,00 Dir.ktsi

sporazrm
februar I godina Budftt/ 61 39 1 4

Nabarka i ugadnja I

biomeErjskog/kanianot
prolaz! sa alarmnim
sistemom ?,a srgumu sobu

Kantonalnog nAihSwr
Kantona Saiajevo

3023?120{ KompjuteEki
ulaa; 35125110-0

Biometriaki senzori:
35121?0&5 AlamDr sisramr

4 000,00 Diretoi
sporzzum

marl do isporuke Budze t/ 821300

-SOSNA 
I IERCEGOVINA IFEOR;CIJA BOSNE I HERCE@VINE I KANTONALNO TUALASTVO KANTONA SARA]EVO

A&csa.Radi&va6'Tlo0osaraj.vo,c.rtrlh:03327fi13'Pt.]rl:0332?6all.Uftdghvo.tu,ir.ljic.:0331216426'i.ts|o13n1'$l

RED\I
BROJ

PREDMET NABAVKE 5IFRA JRJN PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

IRSTA
POSTUPKAJ
NAPOMENA

OXYIRM
DATUM

POKRETANJA
FOSTUPKA

VRIJEME
TIIAJANJA
UCOVOILA

IZVOR
FINANSIRANJA

/I(ONrO

Nab6vka usluga Stalnpanja i
isporuke bijekh omota zs sPise i
CMS kovenra - biiel€ i mu a
poEEbe Kantonalnog nl,ilastva
lGntona Ssraievo

Usluge 6 000,00 Direkhi
spoairzum

I godina Dudze/613400

Nabovka usluga odrravania i
seNisiranja s$tema a dojsvu
po7lra (dva p'rta godisnje)

Kantonalnog tuilaltva Kanlona

Saraievo

504 I 30&3 Usluge
popravata i odrt vanja

kontrolnih apalah

2 500,00 Diretti
sPotazum

I godina Bud2e/5I3700

l Nabavka usluga odrravanja i
s€sisiranja PP aporata i
hidrantnih izvodt Kantonalnog
tuzilalNa Kantona Samlqo

5041320G5 Uslu8.
popravaka i odrhv.nja
vatrogasne oprcme

800,00 Direkhl apnl-maj I godina Budzet/6 I 3700

{ Nabavka usluga odrrrvania i
servisiranja slu2benth vozila
Kantonalnog n ilelwa Kanlona

Saraie!o

501122@5 Usluge
odrzsvrnja vozila

4 000,00 Dir€fti
spolazrm

april-d€c€mbaJ I godina Budzet/61 370O

El€klronsh poab: kdl-tuz@bih ncl ba Wcb ltr!tric!: k-sarajcvo prdvosudje ba

091000004 Goriva

58 000,00

I godina

lt

l5

2. b) USLUGE

79810000-5
5lampanja

septembar

februar - mart



5 ! Nabavka usluga pBnja vozils
Kantonalnog ul,jlalwa Kantona
Sarajevo

50r 123m5
automobila
usluge

Ptanje
sliCne

I 000,m Drrckti
spoEzurn

man I godma BudrEV6 I 399 I

6 Nabdvka 6luga tekuceg
odrravan a vodovo&ih i
kanalizacronih instalacija u

Kantonalnom ntZilaltvu
Kantona Sarajevo

5051000G3 Usluge
popmvaka r odrbwnja
pumpi, ventil4 a.smi i
mclrlnih konrejner4
50513000-4
Usluge popravaka i

odrravanja a€smi;
507 t 2000-9
Usluge popravaka i
odrzlvania mehaniakih
instalaciia u zgadama

500,00 Ditelbr
spola.arm

mart{et€mbar I godlna Budze/6 I 3700

1 Nabavka usluga odrzavania i
s€rvisirania klima uredaJa u

Kantonalnoh !l ilastvu
Kantona Sa.raievo

50730000-l Usluge
popravaks i odrlrvanja
arst ad h grupa

5 000,00 Direkhi
spoEzum

apnl-maj do izvrsenja
uslug€

Budzet/613700

8 Nabavka usluga teku&g
odrravanja elelfto-instalacUa u

Kantonalnom firilatNu
Kantona $raievo

5071100G2 Usluge
pogavaka i odrZavsnja
elekEianih instalacrja u

zgadama

I 000,00 Direlli
spolazum

aprild€cembsr I godina BudZet/61 37m

9 Nahavka usluga teklr€g
odruavania opreme (stampaar,
kopt-aparat4 fats malina'
skener4 kafe sp6rar4 rellB€fl
ap6ratr, serv€r4 telefonske
c€ntralc, aitaaa onsk6 prst4
vid€o nadzom i druge opreme)
Kantonalnog tuZihltva Kantona
Saraievo

5080000G3 R.ae
usluge popravlka i

odrlavanja

6 m0,00 Drrckhi
spordzurn

februar-mart I godha Budiet/6 I 1700

l0 Nabavka usluga tdlniakog
pregl€da voala K&toialnog
tuzilalwa Kantona Sarajcvo

7 r 63120G.2
rehniakog
vozila

Uslwe
prcgl€da

300,00 DlrEkEi
spom.alrn

Januar I godina BudlErl6l3523

II Nabavka uslug distnbucrje TV
programa putem IP mrcrc u

Kantonalnom turilaltvu
Kantond Sarajevo

6422M)G.4
Telekomunikacuske
usluge, osim usluga
Elefonije i prenosa

Dodata*a

800,m Direkui maj-Junr I godina BLrdzeU6l 33 l2

t7 Nabavka usluge intemet linka
Kartonalnog trl il&lNa Kantooa
S.raievo sa vSTv-om BiH

7240nno04
intemeta

Usluge 6 000,00 Drcktsi
sporazum

I godrna Bu&Etl613312

ll Nabavka uslu8a obav€ale
deratizacije, dezinsetcijc i
dezinf€kcrje KantoMlnog
tuzilastva Kantona Sarajevo

90921000-9 Usluge
dezinfckcije i

unistar€nJa stetoaina

2 500,00 Direktni
spolazum

februar-man I godlna Rudz.dl613327

IJ Nabavka usluga oglalavanja u

dnevnim novinarna - osmrlrice,
oglasi i sl za poElbe
Kantonalnog tuzil&ltva Kaniona
Sarajevo

79341000-6
oglasavanja

Usluge 6 000,00 Dtekui
sporazlI|l

I godina BudZet/61 39 I 9

l5 Nabavka usluga sruanog
usavrsavanja - seminari i obuke
uposlerika Kaflonalnog
niZilalNa Kanlona Samievo

80522000-9 Obrazovni
semman

6 000,00 Direkbi
spoaazum

[ebruar I godina BudlE!613922

l6 Nabavka r.jarih ostalih usluga
(kopiEnje, uramljiv6nje, i.zada

slu.A€nih kanic., viat kartic€,

ia'ada kljuaeva i sve osiale
LLslWe) za potsebe Kanronalnog
urilaltva Kantona Saiajevo

79521cfo-2 Usluge
fotokopinnJq
98300000{
R6zl€ usluge

6 000,00 DuekBi
sporazum

februar-man I godina Bt!drE!613912

tl Nabavkr usluga osiguranja
slurienrh vozila s k&sko

osiguranjem Kantonalnog
tuzilalla Kantona Saralevo

665141 | 0-0
osrgumnja
vozila

Usluge
motomih

2 000,00 Konfulenlrki
2ahrie"

sePtembar-
dec!mbar

I godina Budrev6 I 3 813

IE Nabavka Elu8a kolckrivnog
osigurnja uposlcflika
Kantonaldog tu ilastva Kantona

Sarai6/0

665r 00@-8
0srg!rirnJa

Usluge 9 000,00 KonkurEntski
zahtev

sePtErnbar-
de.emb3r

I godina BudZeV6 I lE 14

l9 Nabsv*a usluga d6tribuciie
dnevne i sedmrane StamPe u
Ka onalnom uriilalNu
Kantona Saraievo

79824000-6 Usluge
Itampanja i disEibucue

4 @0,00 Direktil
5poEzum

I godrna BudreL/6 I 1900

20 Nabavka usluge spajanja
siemens PP cenEale sa SchEck
PP ccDtra.lom u Kantonalnom
ozllaSNu Kantona Samjevo

45314310-7 Polaganje
kablova

I 000,00 Direkhi
sporazum

man-april do lz\Tsenja
usluge

Budz€V6l 38 I 3

2l Nabavka usluBa tistenja
poslovnih prostorija u zgradi
Kantonalnog turilastva Kanton8
Saraievo

9091920M
Usluge
kancelanja

ailc€nja
90 0m,00 ONoreni

postupak
septembar- 2 godrne R]ldletl 613324

EhkrroDsb potrit: kaDl-nJz@bh nct bq w.b $Erh.: kt_sarricvo pmvosudi' ba

BOSNA I HERCECOVINA I FEDERACIIA BOSNE I HERCEGOVINE I KANTONALNO TUZILA.STVO KANTONA SARAJEVO

Adresa:RAdlctva6,?1000sarajevo,c.ntrrh:0]3276.8|3'Pirr:0332?5.81l,Ur.dgltm.iu'it.ljic.:033476426,Ftk:033276t71



22 :\labavka usluga gradskog
autobuskog prijevoza za potr_ebe

upodenrka Kantonalnog
hrilaSNa Kantona Sarajevo

60000000-t Prevoae
usluge (osim prevoa
oPada)

3 000,00 Dlrekuli
spoIazum

lanuar I godina Budzer 6l 12l1

21 Nabavka usluge ugradnje
prorpupozam ih r prourprovalnih
lTata na sigumu sobu

Kantonalnog tuzilestva Kamona
SarBievo

45a21131-1 Ugmdnja 3 000,00 Direktni man do zvrsenja
usluge

Budr.t/61 3700

dlan 3.

Nabavke iz 6lana 2. ovog Plana provodit 6e se u skladu s odredbama Zakona o javnim

nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, broj 39114), podzakonskim aktima i Pravilnikom o postupanju u
javnim nabavkama KantonaLnog tuzilaswa Kantona sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019.

godine.

Clan 4.

Plan nabavke se moZe mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuZila5wa

Kantona Sarajevo ili zbog drugih opravdanih razlog4 u sludaju iznjene i dopune postojedih Zakona

i podzakonskih akata.

ilan 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoienja i objavljivanja na intemet sranici Kantonalnog

tuZilaitva Kantona Sarajevo.

. Eocrj L
h:

A TUZITELJICA

a

DOSTAVITI:

- Komisija za JN
- strudni savjetnik za JN,
- IKT Odjel - WEB stranica KTKS,
- Radunovodstvo,
- ala.

BOSNA I FTERCEGOVINA IFEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE IKANToNALNO TUZILASrVO KANToNA SARAIEVO

Adresa: Rad6eva 6, ?1000 sal"jevo, cer.rrh: 033n?6-t13, Pismrr 033/276-811, UrEd sllvnc turicljice: 0iu6a26, F^kt B3n7 6-871

Elektmnsk posta: kanl-luz@bih net ba, web stntric, : k'sarajelo pravosudje ba

{


